PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.05.2014

                                                                                  №52
хутор Ленинский
Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления иной субсидии из бюджета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в целях реализации ведомственной целевой программы «Кадровое обеспечение сферы культуры  Новоленинского сельского поселения Тимашевского района на 2014 год»
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, положением об оплате труда работников   муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района, в целях реализации мероприятий ведомственной целевой программы «Кадровое обеспечение сферы культуры Новоленинского сельского поселения Тимашевского района на 2014 год»       п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить порядок определения объема и условий  предоставления иной субсидии из бюджета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в целях реализации ведомственной целевой программы «Кадровое обеспечение сферы культуры Новоленинского сельского поселении Тимашевского района на 2014 год» (прилагается).

2. Администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района осуществлять финансирование расходов на реализацию мероприятий ведомственной целевой программы «Кадровое обеспечение сферы культуры Новоленинского сельского поселения Тимашевского района на 2014 год»  в пределах средств, предусмотренных в бюджете Новоленинского сельского поселения  Тимашевского района  на указанные цели.

3.Специалисту администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района (Антонова) обнародовать настоящее постановление.

          4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 января 2014 года.

Исполняющий обязанности

главы Новоленинского сельского поселения
Тимашевского района                                                           Е.Ф.Гриценко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района  от ______________________ № _______

   «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления иной субсидии из бюджета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в целях реализации ведомственной целевой программы «Кадровое обеспечение сферы культуры  Новоленинского сельского поселения Тимашевского района на 2014 год»

Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист

  О.А.Разеева

Проект согласован:

Специалист администрации

                                 Е.К.Антонова